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Miasta na całym świecie zwiększają swoją 
powierzchnię i przyciągają coraz większą 
liczbę mieszkańców, którzy potrzebują 
sprawnego transportu publicznego do 
realizacji swoich codziennych zajęć.  
W wielu miastach i aglomeracjach takim 
środkiem transportu stał się tramwaj. 

Tramwaje kursujące po wydzielonych pasach 
jezdni czy własnych torowiskach to  szybki, 
ekologiczny i ekonomiczny środek transportu 
miejskiego. 
W wielu miastach w Polsce mamy zorganizowany 
właśnie taki transport szynowy. Warszawa, 
Kraków, Wrocław czy aglomeracja śląska posiadają 
rozbudowany układ torowisk, który jest w dalszym 
ciągu rozwijany czy remontowany. 
Z myślą o inwestycjach w tej dziedzinie transportu 
publicznego nasza firma przygotowała rozwiązania 
techniczne do odprowadzania wody z szyn pod 
wspólną nazwą MEA TRAM.

dlAczEgo?



W skład systemu odwodnienia torowisk MEA TRAM 
wchodzi wiele elementów zapewniających rozwiązanie 
dla każdego przypadku. Standardowym przykładem
odwodnienia pojedynczego toru jest poniższy rysunek 
przekrojowy.

głównymi elementami są tutaj;  
 konektory do przyłączenia do szyny,  
 kanał odwodnienia liniowego wraz z rusztami 
 ścianki zapewniające odbiór wody z kanału.  

 
Wykorzystując dodatkowe elementy systemu otrzymujemy 
zestaw odwodnienia dla sprawnego odprowadzania wody z 
dwóch torów.

Dzięki konektorom przyszynowym woda 
spływająca przez otwór w szynie przepływa 
swobodnie do kanału odwadniającego i 
dalej do kanalizacji. Konektory przyszynowe 
MEA dopasowujemy do typu używanego 
na danym zadaniu szyny. Mamy realizacje 
na różnych typach szyn w tym także na 
niewystępujących w Polsce torowiskach 
z trzecią szyną zasilającą. Konektory 
przyszynowe MEA to uniwersalne 
rozwiązanie, które zostało rozwinięte do 
wpustów przyszynowych jako alternatywy 
dla ciągu odwodnienia liniowego.
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Nasz dział techniczny w Polsce jest wspierany przez doświadczony w 
wielu realizacjach dział we Francji i w Niemczech. Udzielamy wsparcia 

od momentu przystąpienia do projektowania aż po konsultacje z ekipą 
montażową na miejscu budowy.


